1

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                  с. Большой  Улуй 				№ ___

О признании утратившими силу
административных регламентов
предоставления муниципальных
услуг в сфере землепользования

В связи с передачей полномочий по решению земельных вопросов в администрацию Большеулуйского района в соответствии с Федеральным Законом № 334 от 03.07.2016«О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ», вступившим в силу в 01.01.2017, руководствуясь статьёй 29 Устава Большеулуйского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившими силу  с 01 января 2017 года следующие постановления:
- от 23.06.2015 № 82 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Большеулуйского сельсовета и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду»;
- от 19.10.2016 № 289 «О внесении изменений в постановление № 82 от 23.06.2015 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Большеулуйского сельсовета и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду»;
- от 23.06.2015 № 83 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений об образовании земельных участков путем слияния, разделения земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Большеулуйского сельсовета и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
- от 19.10.2016 № 290 «О внесении изменений в постановление № 83 от 23.06.2015 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений об образовании земельных участков путем слияния, разделения земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Большеулуйского сельсовета и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
- от 23.06.2015 № 84 «Об утверждении Административного регламента Администрации Большеулуйского сельсовета Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Большеулуйского сельсовета  и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное срочное пользование»;
- от 07.11.2016 № 321 «О внесении изменений в постановление № 84 от 23.06.2015 «Об утверждении Административного регламента Администрации Большеулуйского сельсовета Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Большеулуйского сельсовета  и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное срочное пользование»;
- от 23.06.2015 № 85 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Большеулуйского сельсовета и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
- от 19.10.2016 № 291 «О внесении изменений в постановление № 85 от 23.06.2015 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Большеулуйского сельсовета и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
- от 23.06.2015 № 86 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Большеулуйского сельсовета и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование»;
- от 19.10.2016 № 292 «О внесении изменений в постановление № 86 от 23.06.2015 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Большеулуйского сельсовета и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование;
- от 23.06.2015 № 87 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Большеулуйского сельсовета и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена»;
- от 19.10.2016 № 293 «О внесении изменений в постановление № 87 от 23.06.2015 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Большеулуйского сельсовета
и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена»;
- от 18.05.2016 № 122 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Большеулуйского сельсовета и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, отдельным категориям граждан»;
- от 19.10.2016 № 294 «О внесении изменений в постановление № 122 от 18.05.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Большеулуйского сельсовета и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, отдельным категориям граждан».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Большеулуйского сельсовета                                            И.Н. Арахланова